ПРОЕКТ вносится Губернатором Иркутской области

ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УПРАЗДНЕНИИ КЕУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ОБРАЗОВАННОГО НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-ИЛИМСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, РАСПРОСТРАНЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О СТАТУСЕ И ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ УСТЬ-ИЛИМСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» НА ВСЮ ТЕРРИТОРИЮ НОВОГО СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ - ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ВНЕСЕНИИ В НЕГО ИЗМЕНЕНИЙ»

Статья 1

Упразднить Кеульское муниципальное образование, образованное на территории Усть-Илимского района Иркутской области.

Территория упраздняемого поселения входит в состав муниципального образования «Усть-Илимский район» в качестве межселенной территории.

Статья 2

Распространить действие Закона Иркутской области от 16 декабря 2004 года № 97-оз «О статусе и границах муниципальных образований Усть-Илимского района Иркутской области» (далее — Закон) (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2004, № 3, т. 2; 2006, № 25) на всю территорию нового субъекта Российской Федерации - Иркутской области.

Статья 3

Внести в Закон следующие изменения:

- 1) пункт 3 части 1 статьи 1 признать утратившим силу;
- 2) приложение 3 признать утратившим силу;
- 3) в приложении 4 слова «по южной границе Кеульского муниципального образования» заменить словами «от пересечения юго-западной границы 290 квартала Кеульского лесничества Илимского лесхоза с восточной границей Тушамской магистрали на восток по южной границе 290-301 кварталов Кеульского лесничества Илимского лесхоза до

пересечения юго-восточной границы 301 квартала Кеульского лесничества Илимского лесхозса с левым берегом р. Ангары.»;

4) абзац четвертый приложения 10 признать утратившим силу.

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской области		С.Г. Левченко
г. Иркутск	0016	
« <u> </u>	2016 г.	
<u>№</u>		